
ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT6N10 VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 491, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA — AL, PEDRO HENRIQUE DE JESUS 

PEREIRA no uso de suas atribuições legais e do que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais 

Diplomas Legais vigentes, conferidas pela Lei Federal de n° 14.133, de 1 de abril de 2021 e Decreto 

Municipal de n° 145, de 20 de dezembro de 2023, suas modificações complementares 

e/ou posteriores. 

RESOLVE: 

Art. 12 - Institui a Comissão de Avaliação de Imóveis em Geral, cujos mandatos 

serão exercidos, em caráter de exclusividade e sem prejuízos para suas respectivas atividades, 
sendo composta pelos seguintes membros: 

I. Henrique Augusto Mendes de Oliveira, Engenheiro Civil, CREA/AL 

0217483399, inscrito no CPF sob o CPF/MF n*. 101.474.054-16 - 

Presidente; 

II. Lucas Kemuel Cardoso da Silva Oliveira, Engenheiro Civil, CREA/AL 

021977674-1, inscrito no CPF sob o n2 112.539.534-65 — Membro; e 

Ill. Larissa Emily da Silva Santos Tomé, Arquiteta e Urbanista, CAU 
A155026-8, inscrita no CPF/MF sob n°. 087.419.974-33 — Membro. 

Art. 22 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO, em Teotônio Vilela — Alagoas e fevereiro 2025. 

IQUE DE JESUS PEREIRA -
Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, 162 - 1° Andar- Centro - CEP: 57265-000 - Teotônio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288/ Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura©teotoniovilela.al.gov.br 


